



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
南予用水施設機能保全事業
九島支線揚水機場他建屋改修工事

積 算 書

(第 2 回変更)

中国四国農政局
四国土地改良調査管理事務所

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名 | 南予用水施設機能保全事業

工事名 | 九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(19,110,000) 19,160,000	
・工事原価			(16,534,000) 16,574,000	
純工事費			(10,801,000) 10,841,000	
・直接工事費			(9,936,000) 9,976,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	(") 1.000	式	(9,936,000) 9,976,000	
・直接工事費(仮設工)	(") 1.000	式	(") 0	
・間接工事費			(") 6,598,000	
・共通仮設費			(") 865,000	
・事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・運搬費～営繕費等				
			(9,936,000 × (8.710)) 9,976,000 × (8.670)	(") 865,000
・運搬費	(") 1.000	式	(") 0	
・準備費	(") 1.000	式	(") 0	
・安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・技術管理費	(") 1.000	式	(") 0	
・営繕費等	(") 1.000	式	(") 0	
・現場環境改善費			(") 0	
・現場環境改善費(率計上)				
			(9,936,000 × (0.000)) 9,976,000 × (0.000)	(") 0
・現場環境改善費(積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費			(") 5,733,000	
・現場管理費(率計上)				
			(10,801,000 × (53.080)) 10,841,000 × (52.880)	(") 5,733,000
・現場管理費(積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	(") 1.000	式	(") 0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(直工)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(事業損失防止)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	(") 1.000	式	(") 0	
・一般管理費等				
			(16,534,000 × (15.590) + 3,746) 16,574,000 × (15.590) + 3,746	(2,581,000) 2,587,000
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 0	
支給品費			(") 0	
支給品費(直工・事業損失防止)			(") 0	
支給品費(直工)			(") 0	
処分費等(直接工事費の内数)			(") 0	
処分費(準備費の内数)			(") 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等(率対象外)			(") 0	

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				(9,936,000) 9,976,000	
・九島支線揚水機場				(2,940,000) 3,017,000	
・ ・ 直接仮設工				(938,000) 992,000	
000001 墨出し	(") 96.000	式 ㎡	(") 474	(") 45,504	歩A・単A B単 1号
000002 養生	(") 195.000	㎡	(") 381	(") 74,295	歩A・単A B単 2号
000003 整理清掃後片付け	(") 195.000	㎡	(") 927	(") 180,765	歩A・単A B単 3号
000004 外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間6カ月 高さ12m未満	(") 195.000	㎡	(") 2,168	(") 422,760	歩A・単A B単 4号
000005 安全手摺(外部枠組足場用) 期間6カ月	(") 42.000	m	(") 1,030	(") 43,260	歩A・単A B単 5号
000006 垂直ネット 養生シート張り	(") 195.000	㎡	(") 474	(") 92,430	歩A・単A B単 6号
000007 荷揚げ・積込み	(") 1.000	日	(") 78,728	(") 78,728	歩A・単A B単 7号
000123 ネットフェンス 撤去・復旧	(0.000) 11.400	m	(0) 4,728	(0) 53,899	歩A・単A B単 123号
合 計				(937,742) 991,641	
・ ・ 防水改修工事				(") 827,000	
000008 既設ドレン撤去	(") 2.000	式 箇所	(") 2,173	(") 4,346	歩A・単A B単 8号
000009 既設防水シート撤去	(") 96.000	㎡	(") 1,173	(") 112,608	歩A・単A B単 9号
000010 下地清掃 ケレン・清掃	(") 96.000	㎡	(") 316	(") 30,336	歩A・単A B単 10号
000011 立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布	(") 17.000	㎡	(") 949	(") 16,133	歩A・単A B単 11号
000057 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場) 接着工法 S-F1	(") 79.000	㎡	(") 3,499	(") 276,421	歩A・単A B単 57号
000058 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上り) 接着工法 S-F1	(") 17.000	㎡	(") 3,499	(") 59,483	歩A・単A B単 58号
000014 入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15	(") 35.000	m	(") 2,652	(") 92,820	歩A・単A B単 14号
000015 ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50	(") 2.400	m	(") 2,652	(") 6,365	歩A・単A B単 15号
000016 ドレン φ90	(") 2.000	箇所	(") 41,718	(") 83,436	歩A・単A B単 16号
000017 脱気筒 ふくれ防止用通気材	(") 2.000	箇所	(") 23,460	(") 46,920	歩A・単A B単 17号
000018 既設金属笠木撤去・復旧	(") 35.000	m	(") 1,999	(") 69,965	歩A・単A B単 18号
000059 庇：アルミ水切り撤去	(") 4.800	m	(") 663	(") 3,182	歩A・単A B単 59号
000060 庇：アルミ押え撤去	(") 8.400	m	(") 663	(") 5,569	歩A・単A B単 60号
000061 庇：アルミアングル設置 L型,50×30	(") 4.800	m	(") 1,530	(") 7,344	歩A・単A B単 61号
000062 庇：アルミアングル設置 異形,45×20	(") 8.400	m	(") 1,173	(") 9,853	歩A・単A B単 62号
000063 アルミ製押え設置 L-10×30×1.5	(") 2.800	m	(") 877	(") 2,456	歩A・単A B単 63号
合 計				(") 827,237	
・ ・ 外壁改修工事				(1,174,000) 1,190,000	
000019 既設塗膜除去 高压洗浄	(") 141.000	式 ㎡	(") 618	(") 87,138	歩A・単A B単 19号
000020 施工数量調査	(") 258.000	㎡	(") 335	(") 86,430	歩A・単A B単 20号
000021 シール撤去	(") 268.000	m	(") 567	(") 151,956	歩A・単A B単 21号
000022 ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法	(") 18.500	m	(") 3,986	(") 73,741	歩A・単A B単 22号
000064 ひび割れ部改修 1.0mm以上,Uカットシール材充填工法	(") 21.400	m	(") 5,260	(") 112,564	歩A・単A B単 64号
000023 シ - ルリング補修 MS-2 15×10	(") 68.000	m	(") 525	(") 35,700	歩A・単A B単 23号
000024 シ - ルリング補修 PU-2 15×10	(") 200.000	m	(") 427	(") 85,400	歩A・単A B単 24号
000025 外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修	(") 0.020	㎡	(") 1,442	(") 29	歩A・単A B単 25号
000026 下地調整 C-2,塗装下地	(") 141.000	㎡	(") 1,375	(") 193,875	歩A・単A B単 26号
000027 仕上塗料塗 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	(") 141.000	㎡	(") 2,230	(") 314,430	歩A・単A B単 27号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000065 壁樋 DP塗り VPφ100	(0.420) 2.500	m ²	(") 2,894	(1,215) 7,235	歩A・単A B単 65号
000066 庇裏既設撤去	(3.500) 3.390	m ²	(") 406	(1,421) 1,376	歩A・単A B単 66号
000067 庇裏設置 ケイ酸カルシウム板,t=6.0,EP塗り	(3.500) 3.390	m ²	(") 2,966	(10,381) 10,055	歩A・単A B単 67号
000068 破風既設撤去	(1.200) 1.790	m ²	(") 406	(487) 727	歩A・単A B単 68号
000069 破風設置 窯業系サイディング,t=15.0,防水形被覆塗材塗り	(1.200) 1.790	m ²	(") 16,336	(19,603) 29,241	歩A・単A B単 69号
合 計				(1,174,370) 1,189,897	
・ ・ 処分費	1.000	式		(1,000) 8,000	
000028 廃プラスチック運搬・処理 13.0km以下	(") 1.000	式	(1,007) 8,390	(1,007) 8,390	歩A・単A B単 28号
合 計				(1,007) 8,390	
・ 10号支線揚水機場	1.000	式		(2,921,000) 2,667,000	
・ ・ 直接仮設工	1.000	式		(") 1,048,000	
000029 墨出し	(") 77.000	m ²	(") 474	(") 36,498	歩A・単A B単 29号
000030 養生	(") 226.000	m ²	(") 381	(") 86,106	歩A・単A B単 30号
000031 整理清掃後片付け	(") 226.000	m ²	(") 927	(") 209,502	歩A・単A B単 31号
000032 外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間6カ月 高さ12m未満	(") 226.000	m ²	(") 2,168	(") 489,968	歩A・単A B単 32号
000033 安全手摺(外部枠組足場用) 期間6カ月	(") 39.000	m	(") 1,030	(") 40,170	歩A・単A B単 33号
000034 垂直ネット 養生シ-ト張り	(") 226.000	m ²	(") 474	(") 107,124	歩A・単A B単 34号
000035 荷揚げ・積み込み	(") 1.000	日	(") 78,728	(") 78,728	歩A・単A B単 35号
合 計				(") 1,048,096	
・ ・ 防水改修工事	1.000	式		(916,000) 649,000	
000036 既設ドレン撤去	(2.000) 0.000	箇所	(") 2,173	(4,346) 0	歩A・単A B単 36号
000037 既設防水シート撤去	(") 77.000	m ²	(") 1,173	(") 90,321	歩A・単A B単 37号
000038 下地清掃 ケレン・清掃	(") 77.000	m ²	(") 316	(") 24,332	歩A・単A B単 38号
000039 立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布	(") 4.000	m ²	(") 949	(") 3,796	歩A・単A B単 39号
000070 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場) 接着工法 S-F1	(") 73.000	m ²	(") 3,499	(") 255,427	歩A・単A B単 70号
000071 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上り) 接着工法 S-F1	(") 4.000	m ²	(") 3,499	(") 13,996	歩A・単A B単 71号
000042 入隅部 押入金物 塩ビ被覆銅板 150×15	(") 34.000	m	(") 2,652	(") 90,168	歩A・単A B単 42号
000043 ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆銅板 W=50	(2.400) 0.000	m	(") 2,652	(6,365) 0	歩A・単A B単 43号
000044 ドレン φ90	(2.000) 0.000	箇所	(") 41,718	(83,436) 0	歩A・単A B単 44号
000045 脱気筒 ふくれ防止用通気材	(") 2.000	箇所	(") 23,460	(") 46,920	歩A・単A B単 45号
000046 既設金属笠木撤去・復旧	(34.000) 0.000	m	(") 1,999	(67,966) 0	歩A・単A B単 46号
000072 庇：アルミ水切り撤去	(") 3.300	m	(") 663	(") 2,188	歩A・単A B単 72号
000073 庇：アルミ押え撤去	(") 4.500	m	(") 663	(") 2,984	歩A・単A B単 73号
000074 庇：アルミアングル設置 L型,50×30	(") 3.300	m	(") 1,530	(") 5,049	歩A・単A B単 74号
000075 庇：アルミアングル設置 異形,45×20	(") 4.500	m	(") 1,173	(") 5,279	歩A・単A B単 75号
000076 屋根：アルミ押え撤去	(") 34.000	m	(") 663	(") 22,542	歩A・単A B単 76号
000077 屋根：アルミアングル設置 L型,50×30	(") 34.000	m	(") 1,530	(") 52,020	歩A・単A B単 77号
000078 既存軒樋撤去	(34.000) 8.400	m	(") 663	(22,542) 5,569	歩A・単A B単 78号
000079 軒樋設置 塩ビ製角型,W=120(前高型)	(34.000) 8.400	m	(") 3,432	(116,688) 28,829	歩A・単A B単 79号
合 計				(916,365) 649,420	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 外壁改修工事				(956,000)	
	1.000	式		962,000	
000047 既設塗膜除去 高压洗浄	() 114.000	㎡	() 618	() 70,452	歩A・単A B単 47号
000048 施工数量調査	() 219.000	㎡	() 335	() 73,365	歩A・単A B単 48号
000049 シール撤去	() 260.000	m	() 567	() 147,420	歩A・単A B単 49号
000050 ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法	() 33.900	m	() 3,986	() 135,125	歩A・単A B単 50号
000051 シ - ルリング補修 MS-2 15×10	() 65.000	m	() 525	() 34,125	歩A・単A B単 51号
000052 シ - ルリング補修 PU-2 15×10	() 195.000	m	() 427	() 83,265	歩A・単A B単 52号
000053 外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修	() 0.180	㎡	() 1,442	() 260	歩A・単A B単 53号
000054 下地調整 C-2,塗装下地	() 114.000	㎡	() 1,375	() 156,750	歩A・単A B単 54号
000055 仕上塗料塗 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	() 114.000	㎡	() 2,230	() 254,220	歩A・単A B単 55号
000080 縦樋 DP塗り VP φ100	(0.390) 2.500	㎡	() 2,894	(1,129) 7,235	歩A・単A B単 80号
合 計				(956,111) 962,217	
・ ・ 処分費				(1,000)	
	1.000	式		8,000	
000056 廃プラスチック運搬・処理 35.0km以下	() 1.000	式	(711) 7,730	(711) 7,730	歩A・単A B単 56号
合 計				(711) 7,730	
・ 高光支線揚水機場				(2,706,000)	
	1.000	式		2,711,000	
・ ・ 直接仮設工				()	
	1.000	式		992,000	
000081 墨出し	() 91.000	㎡	() 474	() 43,134	歩A・単A B単 81号
000082 養生	() 209.000	㎡	() 381	() 79,629	歩A・単A B単 82号
000083 整理清掃後片付け	() 209.000	㎡	() 927	() 193,743	歩A・単A B単 83号
000084 外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間6カ月 高さ12m未満	() 209.000	㎡	() 2,168	() 453,112	歩A・単A B単 84号
000085 安全手摺(外部枠組足場用) 期間6カ月	() 43.000	m	() 1,030	() 44,290	歩A・単A B単 85号
000086 垂直ネット 養生シ - ト張り	() 209.000	㎡	() 474	() 99,066	歩A・単A B単 86号
000087 荷揚げ・積み込み	() 1.000	日	() 78,728	() 78,728	歩A・単A B単 87号
合 計				() 991,702	
・ ・ 防水改修工事				(752,000)	
	1.000	式		748,000	
000088 既設防水シート撤去	() 91.000	㎡	() 1,173	() 106,743	歩A・単A B単 88号
000089 下地清掃 ケレン・清掃	() 91.000	㎡	() 316	() 28,756	歩A・単A B単 89号
000090 立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布	() 3.000	㎡	() 949	() 2,847	歩A・単A B単 90号
000091 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場) 接着工法 S-F1	() 88.000	㎡	() 3,499	() 307,912	歩A・単A B単 91号
000092 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上り) 接着工法 S-F1	() 3.000	㎡	() 3,499	() 10,497	歩A・単A B単 92号
000093 入隅部 押入金物 塩ビ被覆銅板 150×15	() 35.000	m	() 2,652	() 92,820	歩A・単A B単 93号
000094 脱気筒 ふくれ防止用通気材	() 2.000	箇所	() 23,460	() 46,920	歩A・単A B単 94号
000095 既存軒樋撤去	(18.000) 17.000	m	() 663	(11,934) 11,271	歩A・単A B単 95号
000096 軒樋設置 塩ビ製角型,W=120(前高型)	(18.000) 17.000	m	() 3,432	(61,776) 58,344	歩A・単A B単 96号
000097 既存塩ビ銅板撤去 幕板・防水押え	() 18.000	m	() 663	() 11,934	歩A・単A B単 97号
000098 ガルバリウム銅板設置 カラーガルバリウム銅板,t=0.6mm	() 18.000	m	() 3,886	() 69,948	歩A・単A B単 98号
合 計				(752,087) 747,992	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 外壁改修工事				(961,000)	
	1.000	式		970,000	
000099 既設塗膜除去 高圧洗浄	(") 120.000	m ²	(") 618	(") 74,160	歩A・単A B単 99号
000100 施工数量調査	(") 225.000	m ²	(") 335	(") 75,375	歩A・単A B単 100号
000101 シール撤去	(") 263.000	m	(") 567	(") 149,121	歩A・単A B単 101号
000102 ひび割れ部改修 0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法	(") 27.000	m	(") 3,986	(") 107,622	歩A・単A B単 102号
000103 シ - ルリング補修 MS-2 15×10	(") 73.000	m	(") 525	(") 38,325	歩A・単A B単 103号
000104 シ - ルリング補修 PU-2 15×10	(") 190.000	m	(") 427	(") 81,130	歩A・単A B単 104号
000105 外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修	(") 1.000	m ²	(") 1,442	(") 1,442	歩A・単A B単 105号
000106 下地調整 C-2,塗装下地	(") 120.000	m ²	(") 1,375	(") 165,000	歩A・単A B単 106号
000107 仕上塗料塗 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	(") 120.000	m ²	(") 2,230	(") 267,600	歩A・単A B単 107号
000108 縦樋 DP塗り VP φ75	(0.260) 3.400	m ²	(") 2,894	(752) 9,840	歩A・単A B単 108号
合 計				(960,527) 969,615	
・ ・ 処分費				(") 1,000	
000109 廃プラスチック運搬・処理 13.0km以下	(") 1.000	式	(") 769	(") 769	歩A・単A B単 109号
合 計				(") 769	
・ 野村取水塔				(1,369,000) 1,581,000	
・ ・ 直接仮設工				(0) 20,000	
000124 昇降足場 (独立タイプ) 階段 (階段建枠使用) 期間 1 カ月	(0.000) 5.400	m	(0) 3,712	(0) 20,045	歩A・単A B単 124号
合 計				(0) 20,045	
・ ・ 防水改修工事				(1,368,000) 1,560,000	
000125 施工数量調査	(0.000) 130.000	m ²	(0) 332	(0) 43,160	歩A・単A B単 125号
000110 既設ドレン撤去	(2.000) 4.000	箇所	(") 2,173	(4,346) 8,692	歩A・単A B単 110号
000111 既設防水シート撤去	(") 130.000	m ²	(") 1,173	(") 152,490	歩A・単A B単 111号
000112 下地清掃 ケレン・清掃	(") 130.000	m ²	(") 316	(") 41,080	歩A・単A B単 112号
000113 立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布	(") 130.000	m ²	(") 949	(") 123,370	歩A・単A B単 113号
000114 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場) 接着工法 S-F1	(") 104.000	m ²	(") 3,499	(") 363,896	歩A・単A B単 114号
000115 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上り) 接着工法 S-F1	(") 26.000	m ²	(") 3,499	(") 90,974	歩A・単A B単 115号
000116 ドレン φ90	(2.000) 4.000	箇所	(") 41,718	(83,436) 166,872	歩A・単A B単 116号
000117 脱気筒 ふくれ防止用通気材	(") 2.000	箇所	(") 23,460	(") 46,920	歩A・単A B単 117号
000118 アルミ笠木撤去	(") 45.000	m	(") 663	(") 29,835	歩A・単A B単 118号
000119 アルミ笠木設置 W=200	(45.000) 0.000	m	(") 6,151	(276,795) 0	歩A・単A B単 119号
000120 アルミ笠木設置 (コーナー部) W=200	(6.000) 0.000	箇所	(") 11,934	(71,604) 0	歩A・単A B単 120号
000126 アルミ笠木設置 W=225	(0.000) 45.000	m	(0) 6,834	(0) 307,530	歩A・単A B単 126号
000127 アルミ笠木設置 (コーナー部) W=225	(0.000) 8.000	箇所	(0) 12,801	(0) 102,408	歩A・単A B単 127号
000121 アルミ笠木設置 W=400	(6.700) 6.300	m	(") 12,444	(83,375) 78,397	歩A・単A B単 121号
000128 現場内小運搬 (人力)	(0.000) 1.500	m ³	(0) 2,612	(0) 3,918	歩A・単A B単 128号
合 計				(1,368,121) 1,559,542	
・ ・ 処分費				(") 1,000	
000122 廃プラスチック運搬・処理 35.0km以下	(") 1.000	式	(") 1,237	(") 1,237	歩A・単A B単 122号

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	**** B単 - 1号 **** 墨出し					
			m ⁱ	(") 474		歩A・単A
000002	**** B単 - 2号 **** 養生					
			m ⁱ	(") 381		歩A・単A
000003	**** B単 - 3号 **** 整理清掃後片付け					
			m ⁱ	(") 927		歩A・単A
000004	**** B単 - 4号 **** 外部足場(枠組足場・手摺先行・W900)					
	期間6カ月 高さ12m未満		m ⁱ	(") 2,168		歩A・単A
000005	**** B単 - 5号 **** 安全手摺(外部枠組足場用)					
	期間6カ月		m	(") 1,030		歩A・単A
000006	**** B単 - 6号 **** 垂直ネット					
	養生シ - ト張り		m ⁱ	(") 474		歩A・単A
000007	**** B単 - 7号 **** 荷揚げ・積込み					
			日	(") 78,728		歩A・単A
000008	**** B単 - 8号 **** 既設ドレン撤去					
			箇所	(") 2,173		歩A・単A
000009	**** B単 - 9号 **** 既設防水シート撤去					
			m ⁱ	(") 1,173		歩A・単A
000010	**** B単 - 10号 **** 下地清掃					
	ケレン・清掃		m ⁱ	(") 316		歩A・単A
000011	**** B単 - 11号 **** 立上り部下地処理					
	樹脂モルタル塗布		m ⁱ	(") 949		歩A・単A
000014	**** B単 - 14号 **** 入隅部 押入金物					
	塩ビ被覆鋼板 150×15		m	(") 2,652		歩A・単A
000015	**** B単 - 15号 **** ドレン廻り押入金物					
	塩ビ被覆鋼板 W=50		m	(") 2,652		歩A・単A
000016	**** B単 - 16号 **** ドレン					
	φ90		箇所	(") 41,718		歩A・単A
000017	**** B単 - 17号 **** 脱気筒					
	ふくれ防止用通気材		箇所	(") 23,460		歩A・単A
000018	**** B単 - 18号 **** 既設金属笠木撤去・復旧					
			m	(") 1,999		歩A・単A
000019	**** B単 - 19号 **** 既設塗膜除去					
	高圧洗浄		m ⁱ	(") 618		歩A・単A
000020	**** B単 - 20号 **** 施工数量調査					
			m ⁱ	(") 335		歩A・単A
000021	**** B単 - 21号 **** シール撤去					
			m	(") 567		歩A・単A
000022	**** B単 - 22号 **** ひび割れ部改修					
	0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法		m	(") 3,986		歩A・単A
000023	**** B単 - 23号 **** シ - ルリング補修					
	MS-2 15×10		m	(") 525		歩A・単A
000024	**** B単 - 24号 **** シ - ルリング補修					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	PU-2 15×10 * * * B単 - 25号 * * *		m	(") 427		歩A・単A
000025	外壁欠損補修					
	ポリマ-セメントモルタル補修 * * * B単 - 26号 * * *		m ²	(") 1,442		歩A・単A
000026	下地調整					
	C-2,塗装下地 * * * B単 - 27号 * * *		m ²	(") 1,375		歩A・単A
000027	仕上塗料塗					
	防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状 * * * B単 - 28号 * * *		m ²	(") 2,230		歩A・単A
000028	廃プラスチック運搬・処理					
	13.0km以下 * * * B単 - 29号 * * *		式	(1,007) 8,390		歩A・単A
000029	墨出し					
	* * * B単 - 30号 * * *		m ²	(") 474		歩A・単A
000030	養生					
	* * * B単 - 31号 * * *		m ²	(") 381		歩A・単A
000031	整理清掃後片付け					
	* * * B単 - 32号 * * *		m ²	(") 927		歩A・単A
000032	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900)					
	期間6カ月 高さ12m未満 * * * B単 - 33号 * * *		m ²	(") 2,168		歩A・単A
000033	安全手摺(外部枠組足場用)					
	期間6カ月 * * * B単 - 34号 * * *		m	(") 1,030		歩A・単A
000034	垂直ネット					
	養生シ-ト張り * * * B単 - 35号 * * *		m ²	(") 474		歩A・単A
000035	荷揚げ・積込み					
	* * * B単 - 36号 * * *		日	(") 78,728		歩A・単A
000036	既設ドレン撤去					
	* * * B単 - 37号 * * *		箇所	(") 2,173		歩A・単A
000037	既設防水シート撤去					
	* * * B単 - 38号 * * *		m ²	(") 1,173		歩A・単A
000038	下地清掃					
	ケレン・清掃 * * * B単 - 39号 * * *		m ²	(") 316		歩A・単A
000039	立上り部下地処理					
	樹脂モルタル塗布 * * * B単 - 42号 * * *		m ²	(") 949		歩A・単A
000042	入隅部 押入金物					
	塩ビ被覆鋼板 150×15 * * * B単 - 43号 * * *		m	(") 2,652		歩A・単A
000043	ドレン廻り押入金物					
	塩ビ被覆鋼板 W=50 * * * B単 - 44号 * * *		m	(") 2,652		歩A・単A
000044	ドレン					
	φ90 * * * B単 - 45号 * * *		箇所	(") 41,718		歩A・単A
000045	脱気筒					
	ふくれ防止用通気材 * * * B単 - 46号 * * *		箇所	(") 23,460		歩A・単A
000046	既設金属笠木撤去・復旧					
	* * * B単 - 47号 * * *		m	(") 1,999		歩A・単A
000047	既設塗膜除去					
	高圧洗浄		m ²	(") 618		歩A・単A

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000048	*** B単 - 48号 *** 施工数量調査					
			m ⁱ	(") 335		歩A・単A
000049	*** B単 - 49号 *** シール撤去					
			m	(") 567		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** ひび割れ部改修					
	0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法		m	(") 3,986		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** シ - ルリング補修					
	MS-2 15×10		m	(") 525		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** シ - ルリング補修					
	PU-2 15×10		m	(") 427		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 外壁欠損補修					
	ポリマ - セメントモルタル補修		m ²	(") 1,442		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 下地調整					
	C-2,塗装下地		m ²	(") 1,375		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 仕上塗料塗					
	防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m ⁱ	(") 2,230		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 廃プラスチック運搬・処理					
	35.0km以下		式	(711) 7,730		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水 (平場)					
	接着工法 S-F1		m ²	(") 3,499		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 加硫ゴム系ルーフィングシート防水 (立上り)					
	接着工法 S-F1		m ²	(") 3,499		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 底:アルミ水切り撤去					
			m	(") 663		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 底:アルミ押え撤去					
			m	(") 663		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 底:アルミアングル設置					
	L型,50×30		m	(") 1,530		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 底:アルミアングル設置					
	異形,45×20		m	(") 1,173		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** アルミ製押え設置					
	L-10×30×1.5		m	(") 877		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** ひび割れ部改修					
	1.0mm以上,Uカットシール材充填工法		m	(") 5,260		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 縦樋 DP塗り					
	VP φ100		m ²	(") 2,894		歩A・単A
000066	*** B単 - 66号 *** 底裏既設撤去					
			m ²	(") 406		歩A・単A
000067	*** B単 - 67号 *** 底裏設置					
	ケイ酸カルシウム板,t=6.0,EP塗り		m ²	(") 2,966		歩A・単A
000068	*** B単 - 68号 *** 破風既設撤去					
			m ²	(") 406		歩A・単A
000069	*** B単 - 69号 *** 破風設置					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	窯業系サイディング,t=15.0,防水形被覆塗材塗り *** B単 - 70号 ***		m ²	(") 16,336		歩A・単A
000070	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場)					
	接着工法 S-F1 *** B単 - 71号 ***		m ²	(") 3,499		歩A・単A
000071	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上り)					
	接着工法 S-F1 *** B単 - 72号 ***		m ²	(") 3,499		歩A・単A
000072	底:アルミ水切り撤去					
			m	(") 663		歩A・単A
000073	*** B単 - 73号 *** 底:アルミ押え撤去					
			m	(") 663		歩A・単A
000074	*** B単 - 74号 *** 底:アルミアングル設置					
	L型,50×30 *** B単 - 75号 ***		m	(") 1,530		歩A・単A
000075	底:アルミアングル設置					
	異形,45×20 *** B単 - 76号 ***		m	(") 1,173		歩A・単A
000076	屋根:アルミ押え撤去					
			m	(") 663		歩A・単A
000077	*** B単 - 77号 *** 屋根:アルミアングル設置					
	L型,50×30 *** B単 - 78号 ***		m	(") 1,530		歩A・単A
000078	既存軒樋撤去					
			m	(") 663		歩A・単A
000079	*** B単 - 79号 *** 軒樋設置					
	塩ビ製角型,W=120(前高型) *** B単 - 80号 ***		m	(") 3,432		歩A・単A
000080	縦樋 DP塗り					
	VPφ100 *** B単 - 81号 ***		m ²	(") 2,894		歩A・単A
000081	墨出し					
			m ²	(") 474		歩A・単A
000082	*** B単 - 82号 *** 養生					
			m ²	(") 381		歩A・単A
000083	*** B単 - 83号 *** 整理清掃後片付け					
			m ²	(") 927		歩A・単A
000084	*** B単 - 84号 *** 外部足場(枠組足場・手摺先行・W900)					
	期間6カ月 高さ12m未満 *** B単 - 85号 ***		m ²	(") 2,168		歩A・単A
000085	安全手摺(外部枠組足場用)					
	期間6カ月 *** B単 - 86号 ***		m	(") 1,030		歩A・単A
000086	垂直ネット					
	養生シ・ト張り *** B単 - 87号 ***		m ²	(") 474		歩A・単A
000087	荷揚げ・積込み					
			日	(") 78,728		歩A・単A
000088	*** B単 - 88号 *** 既設防水シート撤去					
			m ²	(") 1,173		歩A・単A
000089	*** B単 - 89号 *** 下地清掃					
	ケレン・清掃 *** B単 - 90号 ***		m ²	(") 316		歩A・単A
000090	立上り部下地処理					
	樹脂モルタル塗布		m ²	(") 949		歩A・単A

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000091	*** B単 - 91号 *** 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場)					
	接着工法 S-F1		m ²	(") 3,499		歩A・単A
000092	*** B単 - 92号 *** 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上り)					
	接着工法 S-F1		m ²	(") 3,499		歩A・単A
000093	*** B単 - 93号 *** 入隅部 押入金物					
	塩ビ被覆銅板 150×15		m	(") 2,652		歩A・単A
000094	*** B単 - 94号 *** 脱気筒					
	ふくれ防止用通気材		箇所	(") 23,460		歩A・単A
000095	*** B単 - 95号 *** 既存軒樋撤去					
			m	(") 663		歩A・単A
000096	*** B単 - 96号 *** 軒樋設置					
	塩ビ製角型,W=120 (前高型)		m	(") 3,432		歩A・単A
000097	*** B単 - 97号 *** 既存塩ビ銅板撤去					
	幕板・防水押え		m	(") 663		歩A・単A
000098	*** B単 - 98号 *** ガルバリウム銅板設置					
	カラーガルバリウム銅板,t=0.6mm		m	(") 3,886		歩A・単A
000099	*** B単 - 99号 *** 既設塗膜除去					
	高圧洗浄		m ²	(") 618		歩A・単A
000100	*** B単 - 100号 *** 施工数量調査					
			m ²	(") 335		歩A・単A
000101	*** B単 - 101号 *** シール撤去					
			m	(") 567		歩A・単A
000102	*** B単 - 102号 *** ひび割れ部改修					
	0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法		m	(") 3,986		歩A・単A
000103	*** B単 - 103号 *** シ - ルリング補修					
	MS-2 15×10		m	(") 525		歩A・単A
000104	*** B単 - 104号 *** シ - ルリング補修					
	PU-2 15×10		m	(") 427		歩A・単A
000105	*** B単 - 105号 *** 外壁欠損補修					
	ポリマ - セメントモルタル補修		m ²	(") 1,442		歩A・単A
000106	*** B単 - 106号 *** 下地調整					
	C-2,塗装下地		m ²	(") 1,375		歩A・単A
000107	*** B単 - 107号 *** 仕上塗料塗					
	防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m ²	(") 2,230		歩A・単A
000108	*** B単 - 108号 *** 縦樋 DP塗り					
	VP φ75		m ²	(") 2,894		歩A・単A
000109	*** B単 - 109号 *** 廃プラスチック運搬・処理					
	13.0km以下		式	(") 769		歩A・単A
000110	*** B単 - 110号 *** 既設ドレン撤去					
			箇所	(") 2,173		歩A・単A
000111	*** B単 - 111号 *** 既設防水シート撤去					
			m ²	(") 1,173		歩A・単A
000112	*** B単 - 112号 *** 下地清掃					

事業名 南予用水施設機能保全事業

工事名 九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	墨出し		m ⁱ		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	墨出し	(") 10.000	m ⁱ	474	(") 4,740	S単 3号
	合 計				(") 4,740	
	単 価				(") 474	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	養生		m ⁱ		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	養生	(") 10.000	m ⁱ	381	(") 3,810	S単 4号
	合 計				(") 3,810	
	単 価				(") 381	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	整理清掃後片付け		m ⁱ		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け	(") 10.000	m ⁱ	927	(") 9,270	S単 5号
	合 計				(") 9,270	
	単 価				(") 927	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間6カ月 高さ12m未満		m ⁱ		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間6カ月 高さ12m未満,,	(") 10.000	m ⁱ	2,168	(") 21,680	S単 6号
	合 計				(") 21,680	
	単 価				(") 2,168	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	安全手摺(外部枠組足場用) 期間6カ月		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	安全手摺(外部枠組足場用) 期間6カ月,,	(") 10.000	m	1,030	(") 10,300	S単 7号
	合 計				(") 10,300	
	単 価				(") 1,030	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	垂直ネット 養生シ - ト張り		m ⁱ		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り,,	(") 10.000	m ⁱ	474	(") 4,740	S単 8号
	合 計				(") 4,740	
	単 価				(") 474	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	荷揚げ・積込み		日		(") 1.000 日	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	(") 1.000	式	78,728	(") 78,728	T単 1号
	合 計				(") 78,728	
	単 価				(") 78,728	
	*** B単 - 8号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第 2 回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000008	既設ドレン撤去				(")	歩 A
			箇所		1.000 箇所	当たり算出
S02116	既設ドレン撤去	(")			(")	
		1.000	箇所	2,173	2,173	S 単 9号
	合 計				(")	
					2,173	
	単 価				(")	
					2,173	
	*** B 単 - 9号 ***					
000009	既設防水シート撤去				(")	歩 A
			m ²		10.000 m ²	当たり算出
S02116	既設防水シート撤去	(")			(")	
		10.000	m ²	1,173	11,730	S 単 10号
	合 計				(")	
					11,730	
	単 価				(")	
					1,173	
	*** B 単 - 10号 ***					
000010	下地清掃 ケレン・清掃				(")	歩 A
			m ²		10.000 m ²	当たり算出
S02116	下地清掃 ケレン・清掃,,	(")			(")	
		10.000	m ²	316	3,160	S 単 11号
	合 計				(")	
					3,160	
	単 価				(")	
					316	
	*** B 単 - 11号 ***					
000011	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布				(")	歩 A
			m ²		10.000 m ²	当たり算出
S02116	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,,	(")			(")	
		10.000	m ²	949	9,490	S 単 12号
	合 計				(")	
					9,490	
	単 価				(")	
					949	
	*** B 単 - 14号 ***					
000014	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15				(")	歩 A
			m		10.000 m	当たり算出
S02116	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15,,	(")			(")	
		10.000	m	2,652	26,520	S 単 15号
	合 計				(")	
					26,520	
	単 価				(")	
					2,652	
	*** B 単 - 15号 ***					
000015	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50				(")	歩 A
			m		10.000 m	当たり算出
S02116	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50,,	(")			(")	
		10.000	m	2,652	26,520	S 単 16号
	合 計				(")	
					26,520	
	単 価				(")	
					2,652	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	ドレン φ 90				(")	歩 A
			箇所		10.000 箇所	当たり算出
S02116	ドレン φ 90,,	(")			(")	
		10.000	箇所	41,718	417,180	S 単 17号
	合 計				(")	
					417,180	
	単 価				(")	
					41,718	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	脱気筒 ふくれ防止用通気材				(")	歩 A
			箇所		10.000 箇所	当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,	(") 10.000	箇所	23,460	(") 234,600	S単 18号
	合 計				(") 234,600	
	単 価				(") 23,460	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	既設金属笠木撤去・復旧		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	既設金属笠木撤去・復旧	(") 10.000	m	1,999	(") 19,990	S単 19号
	合 計				(") 19,990	
	単 価				(") 1,999	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	既設塗膜除去 高压洗浄		m ²		(") 10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	既設塗膜除去 高压洗浄,,	(") 10.000	m ²	618	(") 6,180	S単 20号
	合 計				(") 6,180	
	単 価				(") 618	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	施工数量調査		m ²		(") 10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	施工数量調査	(") 10.000	m ²	335	(") 3,350	S単 21号
	合 計				(") 3,350	
	単 価				(") 335	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	シール撤去		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	(") 10.000	m	567	(") 5,670	S単 22号
	合 計				(") 5,670	
	単 価				(") 567	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	ひび割れ部改修 0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法,,	(") 10.000	m	3,986	(") 39,860	S単 23号
	合 計				(") 39,860	
	単 価				(") 3,986	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	シ - ルリング補修 MS-2 15×10		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 15×10,,	(") 10.000	m	525	(") 5,250	S単 24号
	合 計				(") 5,250	
	単 価				(") 525	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	シ - ルリング補修 PU-2 15×10		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング PU-2 15×10,,	(") 10.000	m	427	(") 4,270	S単 25号

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 4,270	
	単 価				(") 427	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修,,	(") 10,000	m ²	1,442	(") 14,420	S単 26号
	合 計				(") 14,420	
	単 価				(") 1,442	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	下地調整 C-2,塗装下地		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 C-2,塗装下地,,	(") 10,000	m ²	1,375	(") 13,750	S単 27号
	合 計				(") 13,750	
	単 価				(") 1,375	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	仕上塗料塗 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状,,	(") 10,000	m ²	2,230	(") 22,300	S単 28号
	合 計				(") 22,300	
	単 価				(") 2,230	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	廃プラスチック運搬・処理 13.0km以下		式		(") 1,000	歩A 当たり算出
T00002	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上,13.0km以下	(0.120) 1,000	m ³	3,390	(407) 3,390	T単 2号
S02116	廃プラスチック処理費 (株)浅田環境開発,,	(0.120) 1,000	m ³	5,000	(600) 5,000	S単 29号
	合 計				(1,007) 8,390	
	単 価				(1,007) 8,390	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	墨出し		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	墨出し	(") 10,000	m ²	474	(") 4,740	S単 3号
	合 計				(") 4,740	
	単 価				(") 474	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	養生		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	養生	(") 10,000	m ²	381	(") 3,810	S単 4号
	合 計				(") 3,810	
	単 価				(") 381	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	整理清掃後片付け		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け	(") 10,000	m ²	927	(") 9,270	S単 5号

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 9,270	
	単 価				(") 927	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満	(") 10,000	m ²	2,168	(") 21,680	S単 6号
	合 計				(") 21,680	
	単 価				(") 2,168	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月		m		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月	(") 10,000	m	1,030	(") 10,300	S単 7号
	合 計				(") 10,300	
	単 価				(") 1,030	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	垂直ネット 養生シ - ト張り		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り	(") 10,000	m ²	474	(") 4,740	S単 8号
	合 計				(") 4,740	
	単 価				(") 474	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	荷揚げ・積込み		日		(") 1,000	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	(") 1,000	式	78,728	(") 78,728	T単 1号
	合 計				(") 78,728	
	単 価				(") 78,728	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	既設ドレン撤去		箇所		(") 1,000	歩A 当たり算出
S02116	既設ドレン撤去	(") 1,000	箇所	2,173	(") 2,173	S単 9号
	合 計				(") 2,173	
	単 価				(") 2,173	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	既設防水シート撤去		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	既設防水シート撤去	(") 10,000	m ²	1,173	(") 11,730	S単 10号
	合 計				(") 11,730	
	単 価				(") 1,173	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	下地清掃 ケレン・清掃		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地清掃 ケレン・清掃	(") 10,000	m ²	316	(") 3,160	S単 11号
	合 計				(") 3,160	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				(") 316	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,,	(") 10,000	m ²	949	(") 9,490	S単 12号
	合 計				(") 9,490	
	単 価				(") 949	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15,,	(") 10,000	m	2,652	(") 26,520	S単 15号
	合 計				(") 26,520	
	単 価				(") 2,652	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50,,	(") 10,000	m	2,652	(") 26,520	S単 16号
	合 計				(") 26,520	
	単 価				(") 2,652	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	ドレン φ90		箇所		(") 10,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	ドレン φ90,,	(") 10,000	箇所	41,718	(") 417,180	S単 17号
	合 計				(") 417,180	
	単 価				(") 41,718	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所		(") 10,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,	(") 10,000	箇所	23,460	(") 234,600	S単 18号
	合 計				(") 234,600	
	単 価				(") 23,460	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	既設金属笠木撤去・復旧		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	既設金属笠木撤去・復旧	(") 10,000	m	1,999	(") 19,990	S単 19号
	合 計				(") 19,990	
	単 価				(") 1,999	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	既設塗膜除去 高压洗浄		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	既設塗膜除去 高压洗浄,,	(") 10,000	m ²	618	(") 6,180	S単 20号
	合 計				(") 6,180	
	単 価				(") 618	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 48号 ***					
000048	施工数量調査		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	施工数量調査	(") 10.000	m ²	335	(") 3,350	S単 21号
	合 計				(") 3,350	
	単 価				(") 335	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	シール撤去		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	(") 10.000	m	567	(") 5,670	S単 22号
	合 計				(") 5,670	
	単 価				(") 567	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	ひび割れ部改修 0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法,,	(") 10.000	m	3,986	(") 39,860	S単 23号
	合 計				(") 39,860	
	単 価				(") 3,986	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	シ - ルリング補修 MS-2 15×10		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング MS-2 15×10,,	(") 10.000	m	525	(") 5,250	S単 24号
	合 計				(") 5,250	
	単 価				(") 525	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	シ - ルリング補修 PU-2 15×10		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	シーリング PU-2 15×10,,	(") 10.000	m	427	(") 4,270	S単 25号
	合 計				(") 4,270	
	単 価				(") 427	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修,,	(") 10.000	m ²	1,442	(") 14,420	S単 26号
	合 計				(") 14,420	
	単 価				(") 1,442	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	下地調整 C-2,塗装下地		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 C-2,塗装下地,,	(") 10.000	m ²	1,375	(") 13,750	S単 27号
	合 計				(") 13,750	
	単 価				(") 1,375	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 55号 ***					
000055	仕上塗料塗				(")	歩A
	防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m ²		10,000 m	当たり算出
S02116	仕上塗材塗り	(")			(")	
	防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状,,	10,000	m ²	2,230	22,300	S単 28号
	合 計				(")	
					22,300	
	単 価				(")	
					2,230	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	廃プラスチック運搬・処理				(")	歩A
	35.0km以下		式		1,000 式	当たり算出
T00003	廃プラスチック運搬	(0.092)			(520)	
	月単位の4週8休以上,35.0km以下	1,000	m ³	5,650	5,650	T単 3号
S02116	廃プラスチック処理費	(0.092)			(191)	
	八代開発(株),,,	1,000	m ³	2,080	2,080	S単 30号
	合 計				(711)	
					7,730	
	単 価				(711)	
					7,730	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場)				(")	歩A
	接着工法 S-F1		m ²		10,000 m	当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場)	(")			(")	
	接着工法 S-F1,,	10,000	m ²	3,499	34,990	S単 35号
	合 計				(")	
					34,990	
	単 価				(")	
					3,499	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上り)				(")	歩A
	接着工法 S-F1		m ²		10,000 m	当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上)	(")			(")	
	接着工法 S-F1,,	10,000	m ²	3,499	34,990	S単 36号
	合 計				(")	
					34,990	
	単 価				(")	
					3,499	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	底:アルミ水切り撤去				(")	歩A
			m		10,000 m	当たり算出
S02116	アルミ水切り撤去	(")			(")	
		10,000	m	663	6,630	S単 37号
	合 計				(")	
					6,630	
	単 価				(")	
					663	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	底:アルミ押え撤去				(")	歩A
			m		10,000 m	当たり算出
S02116	アルミ押え撤去	(")			(")	
		10,000	m	663	6,630	S単 38号
	合 計				(")	
					6,630	
	単 価				(")	
					663	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	底:アルミアングル設置				(")	歩A
	L型,50×30		m		10,000 m	当たり算出
S02116	アルミアングル	(")			(")	
	L型,50×30,,	10,000	m	1,173	11,730	S単 39号
S02116	アングル設置	(")			(")	
		10,000	m	357	3,570	S単 40号
	合 計				(")	
					15,300	
	単 価				(")	
					1,530	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 62号 ***					
000062	底：アルミアングル設置 異形.45×20		m		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミアングル 異形.45×20,,	(") 10,000	m	816	(") 8,160	S単 41号
S02116	アングル設置	(") 10,000	m	357	(") 3,570	S単 40号
	合 計				(") 11,730	
	単 価				(") 1,173	
	*** B単 - 63号 ***					
000063	アルミ製押え設置 L-10×30×1.5		m		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミ製押え設置 L-10×30×1.5,,	(") 10,000	m	877	(") 8,770	S単 42号
	合 計				(") 8,770	
	単 価				(") 877	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	ひび割れ部改修 1.0mm以上,Uカットシール材充填工法		m		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	ひび割れ部改修 1.0mm以上,Uカットシール材充填工法,,	(") 10,000	m	5,260	(") 52,600	S単 43号
	合 計				(") 52,600	
	単 価				(") 5,260	
	*** B単 - 65号 ***					
000065	縦樋 DP塗り VPφ100		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	縦樋 DP塗り VPφ100,,	(") 10,000	m ²	2,894	(") 28,940	S単 44号
	合 計				(") 28,940	
	単 価				(") 2,894	
	*** B単 - 66号 ***					
000066	庇裏既設撤去		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
T00005	庇裏既設撤去	(") 10,000	m ²	406	(") 4,060	T単 5号
	合 計				(") 4,060	
	単 価				(") 406	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	庇裏設置 ケイ酸カルシウム板,t=6.0,EP塗り		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	庇裏設置 ケイ酸カルシウム板 t=6.0,,	(") 10,000	m ²	1,833	(") 18,330	S単 45号
S02116	EP塗り	(") 10,000	m ²	1,133	(") 11,330	S単 46号
	合 計				(") 29,660	
	単 価				(") 2,966	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	破風既設撤去		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
T00006	破風既設撤去	(") 10,000	m ²	406	(") 4,060	T単 6号
	合 計				(") 4,060	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				(") 406	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	破風設置 窯業系サイディング,t=15.0,防水形被覆塗材塗り		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	破風設置 窯業系サイディング t=15.0,,	(") 10.000	m ²	13,493	(") 134,930	S単 47号
S02116	防水形被覆塗材E塗り	(") 10.000	m ²	2,843	(") 28,430	S単 48号
	合 計				(") 163,360	
	単 価				(") 16,336	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場) 接着工法 S-F1		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場) 接着工法 S-F1,,	(") 10.000	m ²	3,499	(") 34,990	S単 35号
	合 計				(") 34,990	
	単 価				(") 3,499	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上り) 接着工法 S-F1		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上) 接着工法 S-F1,,	(") 10.000	m ²	3,499	(") 34,990	S単 36号
	合 計				(") 34,990	
	単 価				(") 3,499	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	底：アルミ水切り撤去		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミ水切り撤去	(") 10.000	m	663	(") 6,630	S単 37号
	合 計				(") 6,630	
	単 価				(") 663	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	底：アルミ押え撤去		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミ押え撤去	(") 10.000	m	663	(") 6,630	S単 38号
	合 計				(") 6,630	
	単 価				(") 663	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	底：アルミアングル設置 L型,50×30		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミアングル L型,50×30,,	(") 10.000	m	1,173	(") 11,730	S単 39号
S02116	アングル設置	(") 10.000	m	357	(") 3,570	S単 40号
	合 計				(") 15,300	
	単 価				(") 1,530	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	底：アルミアングル設置 異形,45×20		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミアングル 異形,45×20,,	(") 10.000	m	816	(") 8,160	S単 41号

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	アングル設置	(") 10.000	m	357	(") 3,570	S単 40号
	合 計				(") 11,730	
	単 価				(") 1,173	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	屋根：アルミ押え撤去		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミ押え撤去	(") 10.000	m	663	(") 6,630	S単 38号
	合 計				(") 6,630	
	単 価				(") 663	
	*** B単 - 77号 ***					
000077	屋根：アルミアングル設置 L型,50×30		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミアングル L型,50×30,,	(") 10.000	m	1,173	(") 11,730	S単 39号
S02116	アングル設置	(") 10.000	m	357	(") 3,570	S単 40号
	合 計				(") 15,300	
	単 価				(") 1,530	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	既存軒樋撤去		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	既存軒樋撤去	(") 10.000	m	663	(") 6,630	S単 49号
	合 計				(") 6,630	
	単 価				(") 663	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	軒樋設置 塩ビ製角型,W=120 (前高型)		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	軒樋設置 塩ビ製角型,W=120 (前高型),,	(") 10.000	m	3,432	(") 34,320	S単 50号
	合 計				(") 34,320	
	単 価				(") 3,432	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	縦樋 DP塗り VP φ100		m ²		(") 10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	縦樋 DP塗り VP φ100,,	(") 10.000	m ²	2,894	(") 28,940	S単 44号
	合 計				(") 28,940	
	単 価				(") 2,894	
	*** B単 - 81号 ***					
000081	墨出し		m ²		(") 10.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	墨出し	(") 10.000	m ²	474	(") 4,740	S単 3号
	合 計				(") 4,740	
	単 価				(") 474	
	*** B単 - 82号 ***					
000082	養生		m ²		(") 10.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	養生	(") 10.000	m ²	381	(") 3,810	S単 4号
	合 計				(") 3,810	
	単 価				(") 381	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	整理清掃後片付け		m ²		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	整理清掃後片付け	(") 10.000	m ²	927	(") 9,270	S単 5号
	合 計				(") 9,270	
	単 価				(") 927	
	*** B単 - 84号 ***					
000084	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満		m ²		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満	(") 10.000	m ²	2,168	(") 21,680	S単 6号
	合 計				(") 21,680	
	単 価				(") 2,168	
	*** B単 - 85号 ***					
000085	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月	(") 10.000	m	1,030	(") 10,300	S単 7号
	合 計				(") 10,300	
	単 価				(") 1,030	
	*** B単 - 86号 ***					
000086	垂直ネット 養生シ - ト張り		m ²		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	垂直ネット 養生シート張り	(") 10.000	m ²	474	(") 4,740	S単 8号
	合 計				(") 4,740	
	単 価				(") 474	
	*** B単 - 87号 ***					
000087	荷揚げ・積込み		日		(") 1.000 日	歩A 当たり算出
T00001	荷揚げ・積込み 月単位の4週8休以上	(") 1.000	式	78,728	(") 78,728	T単 1号
	合 計				(") 78,728	
	単 価				(") 78,728	
	*** B単 - 88号 ***					
000088	既設防水シート撤去		m ²		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	既設防水シート撤去	(") 10.000	m ²	1,173	(") 11,730	S単 10号
	合 計				(") 11,730	
	単 価				(") 1,173	
	*** B単 - 89号 ***					
000089	下地清掃 ケレン・清掃		m ²		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	下地清掃 ケレン・清掃	(") 10.000	m ²	316	(") 3,160	S単 11号

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 3,160	
	単 価				(") 316	
	*** B単 - 90号 ***					
000090	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,,	(") 10,000	m ²	949	(") 9,490	S単 12号
	合 計				(") 9,490	
	単 価				(") 949	
	*** B単 - 91号 ***					
000091	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場) 接着工法 S-F1		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場) 接着工法 S-F1,,	(") 10,000	m ²	3,499	(") 34,990	S単 35号
	合 計				(") 34,990	
	単 価				(") 3,499	
	*** B単 - 92号 ***					
000092	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上り) 接着工法 S-F1		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上) 接着工法 S-F1,,	(") 10,000	m ²	3,499	(") 34,990	S単 36号
	合 計				(") 34,990	
	単 価				(") 3,499	
	*** B単 - 93号 ***					
000093	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15,,	(") 10,000	m	2,652	(") 26,520	S単 15号
	合 計				(") 26,520	
	単 価				(") 2,652	
	*** B単 - 94号 ***					
000094	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所		(") 10,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,	(") 10,000	箇所	23,460	(") 234,600	S単 18号
	合 計				(") 234,600	
	単 価				(") 23,460	
	*** B単 - 95号 ***					
000095	既存軒樋撤去		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	既存軒樋撤去	(") 10,000	m	663	(") 6,630	S単 49号
	合 計				(") 6,630	
	単 価				(") 663	
	*** B単 - 96号 ***					
000096	軒樋設置 塩ビ製角型,W=120 (前高型)		m		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	軒樋設置 塩ビ製角型,W=120 (前高型),,	(") 10,000	m	3,432	(") 34,320	S単 50号
	合 計				(") 34,320	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第 2 回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				(") 3,432	
	*** B 単 - 97号 ***					
000097	既存塩ビ銅板撤去		m		(") 10,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	幕板・防水押え	(") 10,000	m	663	(") 6,630	S 単 51号
	合 計				(") 6,630	
	単 価				(") 663	
	*** B 単 - 98号 ***					
000098	ガルバリウム銅板設置		m		(") 10,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	カラーガルバリウム銅板,t=0.6mm	(") 10,000	m	3,886	(") 38,860	S 単 52号
	合 計				(") 38,860	
	単 価				(") 3,886	
	*** B 単 - 99号 ***					
000099	既設塗膜除去		m ²		(") 10,000 m ²	歩 A 当たり算出
S02116	高圧洗浄	(") 10,000	m ²	618	(") 6,180	S 単 20号
	合 計				(") 6,180	
	単 価				(") 618	
	*** B 単 - 100号 ***					
000100	施工数量調査		m ²		(") 10,000 m ²	歩 A 当たり算出
S02116	施工数量調査	(") 10,000	m ²	335	(") 3,350	S 単 21号
	合 計				(") 3,350	
	単 価				(") 335	
	*** B 単 - 101号 ***					
000101	シール撤去		m		(") 10,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	シーリング撤去	(") 10,000	m	567	(") 5,670	S 単 22号
	合 計				(") 5,670	
	単 価				(") 567	
	*** B 単 - 102号 ***					
000102	ひび割れ部改修		m		(") 10,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法	(") 10,000	m	3,986	(") 39,860	S 単 23号
	合 計				(") 39,860	
	単 価				(") 3,986	
	*** B 単 - 103号 ***					
000103	シ - ルリング補修		m		(") 10,000 m	歩 A 当たり算出
S02116	MS-2 15×10	(") 10,000	m	525	(") 5,250	S 単 24号
	合 計				(") 5,250	
	単 価				(") 525	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 104号 ***					
000104	シ - ルリング補修 PU-2 15×10		m		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	シーリング PU-2 15×10,,	(") 10,000	m	427	(") 4,270	S単 25号
	合 計				(") 4,270	
	単 価				(") 427	
	*** B単 - 105号 ***					
000105	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修,,	(") 10,000	m ²	1,442	(") 14,420	S単 26号
	合 計				(") 14,420	
	単 価				(") 1,442	
	*** B単 - 106号 ***					
000106	下地調整 C-2, 塗装下地		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	下地調整 C-2, 塗装下地,,	(") 10,000	m ²	1,375	(") 13,750	S単 27号
	合 計				(") 13,750	
	単 価				(") 1,375	
	*** B単 - 107号 ***					
000107	仕上塗料塗 防水形複層塗材E, 吹付け, 凸凹状		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E, 吹付け, 凸凹状,,	(") 10,000	m ²	2,230	(") 22,300	S単 28号
	合 計				(") 22,300	
	単 価				(") 2,230	
	*** B単 - 108号 ***					
000108	竪樋 DP塗り VP φ75		m ²		(") 10,000	歩A 当たり算出
S02116	竪樋 DP塗り VP φ100,,	(") 10,000	m ²	2,894	(") 28,940	S単 44号
	合 計				(") 28,940	
	単 価				(") 2,894	
	*** B単 - 109号 ***					
000109	廃プラスチック運搬・処理 13.0km以下		式		(") 1,000	歩A 当たり算出
T00004	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上, 6.0km以下	(") 1,000	m ³	219	(") 219	T単 4号
S02116	廃プラスチック処理費 (株)浅田環境開発,,	(") 0.110	m ³	5,000	(") 550	S単 29号
	合 計				(") 769	
	単 価				(") 769	
	*** B単 - 110号 ***					
000110	既設ドレン撤去		箇所		(") 1,000	歩A 当たり算出
S02116	既設ドレン撤去	(") 1,000	箇所	2,173	(") 2,173	S単 9号
	合 計				(") 2,173	
	単 価				(") 2,173	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 111号 ***					
000111	既設防水シート撤去		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	既設防水シート撤去	(") 10.000	m ²	1,173	(") 11,730	S単 10号
	合 計				(") 11,730	
	単 価				(") 1,173	
	*** B単 - 112号 ***					
000112	下地清掃 ケレン・清掃		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	下地清掃 ケレン・清掃,,	(") 10.000	m ²	316	(") 3,160	S単 11号
	合 計				(") 3,160	
	単 価				(") 316	
	*** B単 - 113号 ***					
000113	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,,	(") 10.000	m ²	949	(") 9,490	S単 12号
	合 計				(") 9,490	
	単 価				(") 949	
	*** B単 - 114号 ***					
000114	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場) 接着工法 S-F1		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (平場) 接着工法 S-F1,,	(") 10.000	m ²	3,499	(") 34,990	S単 35号
	合 計				(") 34,990	
	単 価				(") 3,499	
	*** B単 - 115号 ***					
000115	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上り) 接着工法 S-F1		m ²		(") 10,000 m	歩A 当たり算出
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水 (立上) 接着工法 S-F1,,	(") 10.000	m ²	3,499	(") 34,990	S単 36号
	合 計				(") 34,990	
	単 価				(") 3,499	
	*** B単 - 116号 ***					
000116	ドレン φ90		箇所		(") 10,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	ドレン φ90,,	(") 10.000	箇所	41,718	(") 417,180	S単 17号
	合 計				(") 417,180	
	単 価				(") 41,718	
	*** B単 - 117号 ***					
000117	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所		(") 10,000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,	(") 10.000	箇所	23,460	(") 234,600	S単 18号
	合 計				(") 234,600	
	単 価				(") 23,460	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 118号 ***					
000118	アルミ笠木撤去		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミ笠木撤去	(") 10.000	m	663	(") 6,630	S単 53号
	合 計				(") 6,630	
	単 価				(") 663	
	*** B単 - 119号 ***					
000119	アルミ笠木設置 W=200		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミ笠木設置 W=200,,	(") 10.000	m	6,151	(") 61,510	S単 54号
	合 計				(") 61,510	
	単 価				(") 6,151	
	*** B単 - 120号 ***					
000120	アルミ笠木設置 (コーナー部) W=200		箇所		(") 10.000 箇所	歩A 当たり算出
S02116	アルミ笠木設置 (コーナー部) W=200,,	(") 10.000	箇所	11,934	(") 119,340	S単 55号
	合 計				(") 119,340	
	単 価				(") 11,934	
	*** B単 - 121号 ***					
000121	アルミ笠木設置 W=400		m		(") 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	アルミ笠木設置 W=400,,	(") 10.000	m	12,444	(") 124,440	S単 56号
	合 計				(") 124,440	
	単 価				(") 12,444	
	*** B単 - 122号 ***					
000122	廃プラスチック運搬・処理 35.0km以下		式		(") 1.000 式	歩A 当たり算出
T00003	廃プラスチック運搬 月単位の4週8休以上,35.0km以下	(") 0.160	m3	5,650	(") 904	T単 3号
S02116	廃プラスチック処理費 八代開発 (株) ,,	(") 0.160	m3	2,080	(") 333	S単 30号
	合 計				(") 1,237	
	単 価				(") 1,237	
	*** B単 - 123号 ***					
000123	ネットフェンス 撤去・復旧		m		(0.000)m 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.2m,アンカーブロック,再利用,なし,,	(0.000) 10.000	m	2,213	(0) 22,130	S単 58号
S02116	ネットフェンス工 (本体) 0,1.2m,有,2.0m,,	(0.000) 10.000	m	2,515	(0) 25,150	S単 59号
	合 計				(0) 47,280	
	単 価				(0) 4,728	
	*** B単 - 124号 ***					
000124	昇降足場 (独立タイプ) 階段 (階段建枠使用) 期間 1 カ月		m		(0.000)m 10.000 m	歩A 当たり算出
S02116	昇降足場 (独立) 階段 (階段建枠使用) 期間 1 カ月,,	(0.000) 10.000	m	3,712	(0) 37,120	S単 60号
	合 計				(0) 37,120	
	単 価				(0) 3,712	

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	運転手 (一般)					
	運転手 (一般)		人	21,400		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	軽作業員					
	軽作業員		人	15,300		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	墨出し					
	墨出し		m ²	474		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	養生					
	養生		m ²	381		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	整理清掃後片付け					
	整理清掃後片付け		m ²	927		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	外部足場(桟組足場・手摺先行・W900)					
	外部足場(桟組足場・手摺先行・W900) 期間6カ月 高さ12m未満,,		m ²	2,168		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	安全手摺(外部桟組足場用)					
	安全手摺(外部桟組足場用) 期間6カ月,,		m	1,030		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	垂直ネット					
	垂直ネット 養生シート張り,,		m ²	474		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	既設ドレン撤去					
	既設ドレン撤去		箇所	2,173		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	既設防水シート撤去					
	既設防水シート撤去		m ²	1,173		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	下地清掃					
	下地清掃 ケレン・清掃,,		m ²	316		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	立上り部下地処理					
	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,,		m ²	949		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	入隅部 押入金物					
	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15,,		m	2,652		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ドレン廻り押入金物					
	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50,,		m	2,652		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	ドレン					
	ドレン φ90,,		箇所	41,718		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	脱気筒					
	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,		箇所	23,460		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	既設金属笠木撤去・復旧					
	既設金属笠木撤去・復旧		m	1,999		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	既設塗膜除去					
	既設塗膜除去 高圧洗浄,,		m ²	618		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	施工数量調査					
	施工数量調査		m ²	335		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	シーリング撤去					
	シーリング撤去		m	567		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	ひび割れ部改修					
	ひび割れ部改修 0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法,,		m	3,986		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	シーリング					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	シーリング MS-2 15×10,, *** S単 - 25号 ***		m	525		歩A・単A
S02116	シーリング シーリング PU-2 15×10,, *** S単 - 26号 ***		m	427		歩A・単A
S02116	外壁欠損補修 外壁欠損補修 ポリマ-セメントモルタル補修,, *** S単 - 27号 ***		m ²	1,442		歩A・単A
S02116	下地調整 下地調整 C-2,塗装下地,, *** S単 - 28号 ***		m ²	1,375		歩A・単A
S02116	仕上塗材塗り 仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状,, *** S単 - 29号 ***		m ²	2,230		歩A・単A
S02116	廃プラスチック処理費 廃プラスチック処理費 (株)浅田環境開発,, *** S単 - 30号 ***		m3	5,000		歩A・単A
S02116	廃プラスチック処理費 廃プラスチック処理費 八代開発(株),, *** S単 - 31号 ***		m3	2,080		歩A・単A
S16004	ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし *** S単 - 32号 ***		日	39,000		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾏｼﾞﾝｸﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下 *** S単 - 33号 ***		m3	3,260		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾏｼﾞﾝｸﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0 km以下 *** S単 - 34号 ***		m3	5,433		歩A・単A
S02115	普通作業員(週休二日補正込み) 普通作業員(週休二日補正込み) *** S単 - 35号 ***		人	20,291		歩A・単A
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場) 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場) 接着工法 S-F1,, *** S単 - 36号 ***		m ²	3,499		歩A・単A
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上) 加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上) 接着工法 S-F1,, *** S単 - 37号 ***		m ²	3,499		歩A・単A
S02116	アルミ水切り撤去 アルミ水切り撤去 *** S単 - 38号 ***		m	663		歩A・単A
S02116	アルミ押え撤去 アルミ押え撤去 *** S単 - 39号 ***		m	663		歩A・単A
S02116	アルミアングル アルミアングル L型,50×30,, *** S単 - 40号 ***		m	1,173		歩A・単A
S02116	アングル設置 アングル設置 *** S単 - 41号 ***		m	357		歩A・単A
S02116	アルミアングル アルミアングル 異形,45×20,, *** S単 - 42号 ***		m	816		歩A・単A
S02116	アルミ製押え設置 アルミ製押え設置 L-10×30×1.5,, *** S単 - 43号 ***		m	877		歩A・単A
S02116	ひび割れ部改修 ひび割れ部改修 1.0mm以上,Uカットシール材充填工法,, *** S単 - 44号 ***		m	5,260		歩A・単A
S02116	縦樋 DP塗り 縦樋 DP塗り VPφ100,, *** S単 - 45号 ***		m ²	2,894		歩A・単A

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	底裏設置					
	底裏設置 ケイ酸カルシウム板 t=6.0,,		m ²	1,833		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S02116	EP塗り					
	EP塗り		m ²	1,133		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S02116	破風設置					
	破風設置 窯業系サイディング t=15.0,,		m ²	13,493		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S02116	防水形被覆塗材E塗り					
	防水形被覆塗材E塗り		m ²	2,843		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S02116	既存軒樋撤去					
	既存軒樋撤去		m	663		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S02116	軒樋設置					
	軒樋設置 塩ビ製角型,W=120(前高型),,		m	3,432		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	既存塩ビ鋼板撤去					
	既存塩ビ鋼板撤去 幕板・防水押え,,		m	663		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	ガルバリウム鋼板設置					
	ガルバリウム鋼板設置 カラーガルバリウム鋼板,t=0.6mm,,		m	3,886		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	アルミ笠木撤去					
	アルミ笠木撤去		m	663		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	アルミ笠木設置					
	アルミ笠木設置 W=200,,		m	6,151		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	アルミ笠木設置(コーナー部)					
	アルミ笠木設置(コーナー部) W=200,,		箇所	11,934		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S02116	アルミ笠木設置					
	アルミ笠木設置 W=400,,		m	12,444		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.0km以下		m3	1,992		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S02116	ネットフェンス撤去工(本体)					
	ネットフェンス撤去工(本体) 1.2m,アンカーブロック,再利用,なし,,		m	2,213		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S02116	ネットフェンス工(本体)					
	ネットフェンス工(本体) 0,1.2m,有,2.0m,,		m	2,515		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S02116	昇降足場(独立)					
	昇降足場(独立) 階段(階段建枠使用)期間1カ月,,		m	3,712		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S02116	施工数量調査					
	施工数量調査 防水改修,,		m ²	332		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S02116	アルミ笠木設置					
	アルミ笠木設置 W=225,,		m	6,834		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S02116	アルミ笠木設置(コーナー部)					
	アルミ笠木設置(コーナー部) W=225,,		箇所	12,801		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S02116	人力小運搬(手車運搬)					
	人力小運搬(手車運搬) 諸資材(m3),60m未満,,		m3	2,612		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	荷揚げ・積み込み					

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	運転手 (一般)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手 (一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01022 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01022	運転手 (一般)	1,000	人	21,400	21,400	
	合 計				21,400	算出数量 1,000 人
	単 価				21,400	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	軽作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01004	軽作業員	1,000	人	15,300	15,300	
	合 計				15,300	算出数量 1,000 人
	単 価				15,300	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	墨出し		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	墨出し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96001	墨出し	1,000	m ²	474	474	
	合 計				474	算出数量 1,000 各単位
	単 価				474	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	養生		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	養生			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96002	養生	1,000	m ²	381	381	
	合 計				381	算出数量 1,000 各単位
	単 価				381	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	整理清掃後片付け		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	整理清掃後片付け			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96003	整理清掃後片付け	1,000	m ²	927	927	
	合 計				927	算出数量 1,000 各単位

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				927	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96004	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満	1.000	m ²	2,168	2,168	
	合 計				2,168	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,168	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	安全手摺(外部枠組足場用)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96006	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月	1.000	m	1,030	1,030	
	合 計				1,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,030	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	垂直ネット		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	垂直ネット 養生シート張り,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96007	垂直ネット 養生シート張り	1.000	m ²	474	474	
	合 計				474	算出数量 1.000 各単位
	単 価				474	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	既設ドレン撤去		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	既設ドレン撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96008	既設ドレン撤去	1.000	箇所	2,173	2,173	
	合 計				2,173	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,173	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	既設防水シート撤去		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	既設防水シート撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96009	既設防水シート撤去	1.000	m ²	1,173	1,173	
	合 計				1,173	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,173	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	下地清掃		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地清掃 ケレン・清掃,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96010	下地清掃 ケレン・清掃	1.000	m ²	316	316	
	合 計				316	算出数量 1.000 各単位
	単 価				316	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	立上り部下地処理		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96011	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布	1.000	m ²	949	949	
	合 計				949	算出数量 1.000 各単位
	単 価				949	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	入隅部 押入金物		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96014	入隅部 押入金物 塩ビ被覆鋼板 150×15	1.000	m	2,652	2,652	
	合 計				2,652	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,652	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	ドレン廻り押入金物		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96015	ドレン廻り押入金物 塩ビ被覆鋼板 W=50	1.000	m	2,652	2,652	
	合 計				2,652	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,652	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	ドレン		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ドレン φ90,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96016	ドレン φ90	1.000	箇所	41,718	41,718	
	合 計				41,718	算出数量 1.000 各単位
	単 価				41,718	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	脱気筒		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	脱気筒 ふくれ防止用通気材,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96017	脱気筒 ふくれ防止用通気材	1.000	箇所	23,460	23,460	
	合 計				23,460	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,460	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	既設金属笠木撤去・復旧		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既設金属笠木撤去・復旧			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96018	既設金属笠木撤去・復旧	1.000	m	1,999	1,999	
	合 計				1,999	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,999	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	既設塗膜除去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既設塗膜除去 高压洗浄,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96019	既設塗膜除去 高压洗浄	1.000	m ²	618	618	
	合 計				618	算出数量 1.000 各単位
	単 価				618	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	施工数量調査		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	施工数量調査			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96020	施工数量調査	1.000	m ²	335	335	
	合 計				335	算出数量 1.000 各単位
	単 価				335	
	*** S単 - 22号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	シーリング撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96021		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96021	シーリング撤去	1.000	m	567	567	
	合 計				567	算出数量 1.000 各単位
	単 価				567	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	ひび割れ部改修		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ひび割れ部改修 0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96022		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	ひび割れ部改修 0.3~1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法	1.000	m	3,986	3,986	
	合 計				3,986	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,986	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング MS-2 15×10,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96023		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96023	シーリング MS-2 15×10	1.000	m	525	525	
	合 計				525	算出数量 1.000 各単位
	単 価				525	
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング PU-2 15×10,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96024		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96024	シーリング PU-2 15×10	1.000	m	427	427	
	合 計				427	算出数量 1.000 各単位
	単 価				427	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	外壁欠損補修		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96026		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96026	外壁欠損補修 ポリマ - セメントモルタル補修	1.000	m ²	1,442	1,442	
	合 計				1,442	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,442	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	下地調整		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整 C-2,塗装下地,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96027	下地調整 C-2,塗装下地	1,000	m ²		1,375	
	合 計				1,375	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,375	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	仕上塗材塗り		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96028	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状	1,000	m ²		2,230	
	合 計				2,230	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,230	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	廃プラスチック処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処理費 (株)浅田環境開発,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96029	廃プラスチック処理費 (株)浅田環境開発	1,000	m3		5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	廃プラスチック処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処理費 八代開発(株),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96030		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96030	廃プラスチック処理費 八代開発(株)	1,000	m3		2,080	
	合 計				2,080	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,080	
	*** S 単 - 31号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 4.9ton吊り 0.0 0.00 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F01082	ワルンソルン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	39,000	39,000	
	合 計				39,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		39,000	
	*** S単 - 32号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾏｲﾝ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,13.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾏｲﾝ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 13.0km以下				
	単 価		m3		3,260	
	*** S単 - 33号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾏｲﾝ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,35.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾏｲﾝ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 35.0km以下				
	単 価		m3		5,433	
	*** S単 - 34号 ***					
S02115	普通作業員(週休二日補正込み)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員(週休二日補正込み)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R96001 基(D2)				
R96001	普通作業員(週休二日補正込み)		1.000 人	20,291	20,291	
	合 計				20,291	算出数量 1.000 人
	単 価				20,291	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場) 接着工法 S-F1,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(P コード) P97020				
P97020	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(平場) 接着工法 S-F1		1.000 m ²	3,499	3,499	
	合 計				3,499	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,499	
	*** S単 - 36号 ***					

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上) 接着工法 S-F1,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97021	加硫ゴム系ルーフィティングシート防水(立上) 接着工法 S-F1	1.000	m ²	3,499	3,499	
	合 計				3,499	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,499	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	アルミ水切り撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ水切り撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97004	アルミ水切り撤去	1.000	m	663	663	
	合 計				663	算出数量 1.000 各単位
	単 価				663	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	アルミ押え撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ押え撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97005	アルミ押え撤去	1.000	m	663	663	
	合 計				663	算出数量 1.000 各単位
	単 価				663	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	アルミアングル		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミアングル L型,50×30,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97001	アルミアングル L型,50×30	1.000	m	1,173	1,173	
	合 計				1,173	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,173	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	アングル設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アングル設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97003	アングル設置	1.000	m	357	357	
	合 計				357	算出数量 1.000 各単位
	単 価				357	

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	アルミアングル		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミアングル 異形,45×20, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97002	アルミアングル 異形,45×20	1,000	m		816	
	合 計				816	算出数量 1,000 各単位
	単 価				816	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	アルミ製押え設置		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ製押え設置 L-10×30×1.5, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97006	アルミ製押え設置 L-10×30×1.5	1,000	m		877	
	合 計				877	算出数量 1,000 各単位
	単 価				877	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	ひび割れ部改修		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ひび割れ部改修 1.0mm以上,Uカットシール材充填工法, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96031		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P96031	ひび割れ部改修 1.0mm以上,Uカットシール材充填工法	1,000	m		5,260	
	合 計				5,260	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,260	
	*** S単 - 44号 ***					
S02116	縦樋 DP塗り		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	縦樋 DP塗り VP φ100, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97007	縦樋 DP塗り VP φ100	1,000	m ²		2,894	
	合 計				2,894	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,894	
	*** S単 - 45号 ***					
S02116	底裏設置		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	底裏設置 ケイ酸カルシウム板 t=6.0, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97008	底裏設置 ケイ酸カルシウム板 t=6.0	1,000	m ²		1,833	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第 2 回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,833	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,833	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	EP塗り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	EP塗り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97009	EP塗り	1.000	m ²	1,133	1,133	
	合 計				1,133	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,133	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	破風設置		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	破風設置 窯業系サイディング t=15.0,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97010	破風設置 窯業系サイディング t=15.0	1.000	m ²	13,493	13,493	
	合 計				13,493	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,493	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	防水形被覆塗材E塗り		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	防水形被覆塗材E塗り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97011	防水形被覆塗材E塗り	1.000	m ²	2,843	2,843	
	合 計				2,843	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,843	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02116	既存軒樋撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既存軒樋撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P97016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
P97016	既存軒樋撤去	1.000	m	663	663	
	合 計				663	算出数量 1.000 各単位
	単 価				663	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02116	軒樋設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軒樋設置 塩ビ製角型,W=120(前高型),,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P97017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97017	軒樋設置 塩ビ製角型,W=120(前高型)	1.000	m	3,432	3,432	
	合 計				3,432	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,432	
	*** S単 - 51号 ***					
S02116	既存塩ビ銅板撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	既存塩ビ銅板撤去 幕板・防水押え,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P97018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97018	既存塩ビ銅板撤去 幕板・防水押え	1.000	m	663	663	
	合 計				663	算出数量 1.000 各単位
	単 価				663	
	*** S単 - 52号 ***					
S02116	ガルバリウム銅板設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガルバリウム銅板設置 カラーガルバリウム銅板,t=0.6mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P97019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97019	ガルバリウム銅板設置 カラーガルバリウム銅板,t=0.6mm	1.000	m	3,886	3,886	
	合 計				3,886	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,886	
	*** S単 - 53号 ***					
S02116	アルミ笠木撤去		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ笠木撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P97015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97015	アルミ笠木撤去	1.000	m	663	663	
	合 計				663	算出数量 1.000 各単位
	単 価				663	
	*** S単 - 54号 ***					
S02116	アルミ笠木設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ笠木設置 W=200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P97012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P97012	アルミ笠木設置 W=200	1.000	m	6,151	6,151	
	合 計				6,151	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,151	
	*** S単 - 55号 ***					
S02116	アルミ笠木設置(コーナー部)		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第 2 回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	アルミ笠木設置 (コーナー部) W=200, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P97013		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P97013	アルミ笠木設置 (コーナー部) W=200	1.000	箇所	11,934	11,934	
	合 計				11,934	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,934	
	*** S 単 - 56号 ***					
S02116	アルミ笠木設置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ笠木設置 W=400, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P97014		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P97014	アルミ笠木設置 W=400	1.000	m	12,444	12,444	
	合 計				12,444	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,444	
	*** S 単 - 57号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾗｯﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,6.0km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾗｯﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.0km以下				
	単 価		m3		1,992	
	*** S 単 - 58号 ***					
S02116	ネットフェンス撤去工 (本体)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.2m,ﾌｧﾝﾌﾞﾛｯｸ,再利用,なし, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P97025		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P97025	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.2m,ﾌｧﾝﾌﾞﾛｯｸ,再利用,なし	1.000	m	2,213	2,213	
	合 計				2,213	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,213	
	*** S 単 - 59号 ***					
S02116	ネットフェンス工 (本体)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工 (本体) 0,1.2m,有,2.0m, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P97026		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
P97026	ネットフェンス工 (本体) 0,1.2m,有,2.0m	1.000	m	2,515	2,515	
	合 計				2,515	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,515	

事業名	南予用水施設機能保全事業				
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 60号 ***					
S02116	昇降足場 (独立)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	昇降足場 (独立) 階段 (階段建枠使用) 期間 1 カ月 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P97028		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P97028	昇降足場 (独立) 階段 (階段建枠使用) 期間 1 カ月	1.000	m		3,712	
	合 計				3,712	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,712	
	*** S 単 - 61号 ***					
S02116	施工数量調査		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	施工数量調査 防水改修 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P97027		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P97027	施工数量調査 防水改修	1.000	m ²		332	
	合 計				332	算出数量 1.000 各単位
	単 価				332	
	*** S 単 - 62号 ***					
S02116	アルミ笠木設置		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ笠木設置 W=225 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P97022		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P97022	アルミ笠木設置 W=225	1.000	m		6,834	
	合 計				6,834	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,834	
	*** S 単 - 63号 ***					
S02116	アルミ笠木設置 (コーナー部)		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ笠木設置 (コーナー部) W=225 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P97023		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P97023	アルミ笠木設置 (コーナー部) W=225	1.000	箇所		12,801	
	合 計				12,801	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,801	
	*** S 単 - 64号 ***					
S02116	人力小運搬 (手車運搬)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	人力小運搬 (手車運搬) 諸資材 (m3) , 60m未満 , ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P97024		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P97024	人力小運搬 (手車運搬) 諸資材 (m3) , 60m未満	1.000	m3		2,612	

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96001	墨出し		m ²	474		
P96002	養生		m ²	381		
P96003	整理清掃後片付け		m ²	927		
P96004	外部足場(枠組足場・手摺先行・W900) 期間 6 カ月 高さ12m未満		m ²	2,168		
P96006	安全手摺(外部枠組足場用) 期間 6 カ月		m	1,030		
P96007	垂直ネット 養生シート張り		m ²	474		
P96008	既設ドレン撤去		箇所	2,173		
P96009	既設防水シート撤去		m ²	1,173		
P96010	下地清掃 ケレン・清掃		m ²	316		
P96011	立上り部下地処理 樹脂モルタル塗布		m ²	949		
P96014	入隅部 押え金物 塩ビ被覆鋼板 150×15		m	2,652		
P96015	ドレン廻り押え金物 塩ビ被覆鋼板 W=50		m	2,652		
P96016	ドレン φ90		箇所	41,718		
P96017	脱気筒 ふくれ防止用通気材		箇所	23,460		
P96018	既設金属笠木撤去・復旧		m	1,999		
P96019	既設塗膜除去 高圧洗浄		m ²	618		
P96020	施工数量調査		m ²	335		
P96021	シーリング撤去		m	567		
P96022	ひび割れ部改修 0.3～1.0mm以下,エポキシ樹脂注入工法		m	3,986		
P96023	シーリング MS-2 15×10		m	525		
P96024	シーリング PU-2 15×10		m	427		
P96026	外壁欠損補修 ポリマ・セメントモルタル補修		m ²	1,442		
P96027	下地調整 C-2,塗装下地		m ²	1,375		
P96028	仕上塗材塗り 防水形複層塗材E,吹付け,凸凹状		m ²	2,230		
P96029	廃プラスチック処理費 (株)浅田環境開発		m ³	5,000		
P96030	廃プラスチック処理費 八代開発(株)		m ³	2,080		
P96031	ひび割れ部改修 1.0mm以上,Uカットシール材充填工法		m	5,260		
P97001	アルミアングル L型,50×30		m	1,173		
P97002	アルミアングル 異形,45×20		m	816		
P97003	アングル設置		m	357		
P97004	アルミ水切り撤去		m	663		
P97005	アルミ押え撤去		m	663		
P97006	アルミ製押え設置 L-10×30×1.5		m	877		
P97007	縦樋 DP塗り VP φ100		m ²	2,894		
P97008	庇裏設置 ケイ酸カルシウム板 t=6.0		m ²	1,833		
P97009	EP塗り		m ²	1,133		
P97010	破風設置 窯業系サイディング t=15.0		m ²	13,493		
P97011	防水形被覆塗材E塗り		m ²	2,843		
P97012	アルミ笠木設置 W=200		m	6,151		
P97013	アルミ笠木設置(コーナー部) W=200		箇所	11,934		
P97014	アルミ笠木設置 W=400		m	12,444		
P97015	アルミ笠木撤去		m	663		
P97016	既存軒樋撤去		m	663		

中国四国農政局

事業名	南予用水施設機能保全事業
工事名	九島支線揚水機場他建屋改修工事 (第2回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	荷揚げ・積込み		式		1,000	歩A 当たり算出
	月単位の4週8休以上					
S16004	ワフルンクルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]	1.040	日	39,000	40,560	S単 31号
S02115	ワフルンクルン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし					
	運転手(一般)	1.040	人	21,400	22,256	S単 1号
S02115	軽作業員	1.040	人	15,300	15,912	S単 2号
	合 計				78,728	算出数量 1.000 式
	単 価		式		78,728	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	廃プラスチック運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	月単位の4週8休以上,13.0km以下					
SA0121	SP 土砂等運搬	1.040	m3	3,260	3,390	S単 32号
	小規模,ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0km以下					
	合 計				3,390	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		3,390	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	廃プラスチック運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	月単位の4週8休以上,35.0km以下					
SA0121	SP 土砂等運搬	1.040	m3	5,433	5,650	S単 33号
	小規模,ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下					
	合 計				5,650	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		5,650	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	廃プラスチック運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	月単位の4週8休以上,6.0km以下					
SA0121	SP 土砂等運搬	0.110	m3	1,992	219	S単 57号
	小規模,ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.0km以下					
	合 計				219	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		219	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	庇裏既設撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員(週休二日補正込み)	0.020	人	20,291	406	S単 34号
	合 計				406	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		406	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	破風既設撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出

中国四国農政局